[image: image1.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвёрри РАÉОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШЕНЕРПУС  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
              2013.01.16        8  №

Шенерпус  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             16.01.2013           №  8
село Бичурино

О Порядке ведения личных дел лиц,
замещающих должности муниципальной службы

в администрации Бчуринского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" постановляет:

1. Установить, что личные дела лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района   Чувашской Республики, ведутся специалистом 1 категории Кулигиной Ольгой Васильевной администрации Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района.

2. Порядок ведения личных дел лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, осуществляется в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 N 609 "Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Бичуринского сельского поселения

                В.В.Кириллов